
8. PROCEDIMIENTOS JUDICIALES
__________________ 8.1 SUBASTAS  __________________

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA NÚMERO DOS
DE SANTANDER

Anuncio de subasta, procedimiento monitorio, expediente
número 1.115/02.

Doña Susana Fernández Álvarez, secretaria del Juzgado
de Primera Instancia Número Dos de Santander,

Hace saber: Que en dicho Tribunal se tramita proce-
dimiento de monitorio 1.115/2002 a instancia de
«Maxperpunt, S. L.», contra doña Adelina pelayo
Bezanilla, en el que, por resolución de esta fecha, se ha
acordado sacar a pública subasta bienes que a continua-
ción se dirán, señalándose para que tenga lugar en la sala

de audiencias de este Juzgado el próximo día 11 de
noviembre, a las diez horas, con las condiciones siguien-
tes:

Primera.–Que los licitadores, a excepción de la ejecu-
tante, para tomar parte en la subasta deberán presentar
resguardo acreditativo de haber depositado en la Cuenta
de Depósitos y Consignaciones de este Juzgado o de
haber prestado aval bancario por el 20 por 100 del valor
de tasación, haciendo constar, en su caso, si se hace en
nombre de tercero, sin cuyo requisito no serán admitidos
a licitación.

Segunda.–Que podrán hacerse posturas por escrito en
sobre cerrado, desde el anuncio de la subasta hasta su
celebración haciéndose el depósito al que se ha hecho
mención anteriormente.

Tercera.–Que podrá hacerse posturas superiores al
50% del avalúo, pero ofreciendo pagar a plazos con
garantías suficientes, bancarias o hipotecarias, del precio
del remate.

Página 9410 Lunes, 27 de septiembre de 2004 BOC - Número 187

04/10948

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

Resolución de 6 de septiembre de 2004, por la que se hace pública la modificación del Plan de Estudios conducente al
Título de Licenciado en Administración y Dirección de Empresas.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.2 del Real Decreto 49/2004, de 19 enero, BOE del 22, este Rectorado
ha resuelto publicar la modificación del Plan de Estudios conducente al título de Licenciado en Administración y Dirección
de Empresas de esta Universidad  (BOE de 4 de mayo de 2000 y de 3 de octubre de 2003), la cual ha sido homologada por
acuerdo de la Comisión Académica del Consejo de Coordinación Universitaria en su reunión del día 19 de julio de 2004.

La citada modificación, consistente en el cambio de denominación de dos asignaturas optativas y de un obligatoria sin
modificar sus contenidos ni sus créditos, figura en los anexos de la presente resolución.

Santander, 6 de septiembre de 2004.–El rector, Federico Gutiérrez-Solana Salcedo.


